KOBLU fi/151 JIETKUX MATEPUAJIOB C U3HOCOCTOMKOM MIACTUHOM (OBOPYIOBAHMUE /11 KOMMAKTHbIX MAWKMH) CO3AaHHbIN Ha 24 HOA6psA 2024 1., 19:10 UTC

OBC

N3H OVKOUTTACTUHOU KOBLLW
(OEOPVI_%OBAHI/IEH,I'IFI KOMIMNAKTHbBIX

MALLIN

GeHLU

MoTpe6utenbcKne NpenmyLLecTBa TeXHNYeCKNe XapaKTepPUCTUKN

- UJI/IpOKI/II?I CcnekTp KoBlIew pa3nnyHoro obbema. - MoaxoauT gna Cbinyynx maTtepuanos C MNIOTHOCTbIO MeHee

3
- MakcumanbHble 06beMbl 418 3PP EKTUBHONO NPUMEHEHNSA /M3
B 3arpy304HbIX paboTax. - Pexywwas kpomka 400HB ansa 6onblieil NPOYHOCTH.

\MANITOY| ATTACHMENTS



KOBLU fi/151 JIETKUX MATEPUAJIOB C U3HOCOCTOMKOM MIACTUHOM (OBOPYIOBAHMUE /11 KOMMAKTHbIX MAWKMH) CO3AaHHbIN Ha 24 HOA6psA 2024 1., 19:10 UTC

FpysonoagbeMHOCTb
IpyzonopbemHocTb (kg)
BmecTtumocTb Kynona (1)
Bec

06wuin Bec (kg)

Bec u pasmepbl

06was Bbicota (mm) h17
WnpuHa (mm)

rmy6uHa (mm) p5
Pa6oune XapaKTepucTuku

060pynoBaHNe MalnHbl

TMOKMI WnaHr

COBMECTUMOCTb C MaLINHAMK
Kapetka All-Tach®
4-X TOUEUHOE KpenneHne HaBeCHoro

o6opynoBaHus

BLM WP 1650 / 1100

1100
1100

342

810

1650
1271

BLM WP 1650 / 1100
N51502533

N51502604

N51502563

BLM WP 1800 / 1200

1200
1200

365

810

1800
1271

BLM WP 1800 / 1200
N51502532

N51502606

N51502565

BLM WP 1950 / 1300
1300
1300

387

810
1950
1271

BLM WP 1950 / 1300
N51502531

N51502608

N51502567

BLM WP 2150 / 1420
1420
1420

417

810
2150
1271

BLM WP 2150 / 1420
N51502530

N51502610

N51502569

EBpo KapeTka
AL650

AL750

ALT750

MLA 6-65 H-Z
MLA-T 516-75 H

TAB/IMLUA CUMBO/IOB

X X X X

X X X X

X X< X X

He Tpebyetcs
npeapacnonoXeHHoCTb

JneKTpuyeckas
npeapacnonoXeHHoCTb

mapasBnuyeckas nuHUA

Mpeapacnonoxexne Nnargopmbl

Gl
=

TMApaBnuyeckoe BO3BpalleHune B
6aK

Mpeapacnonoxexne
MaHUNYNATOPA WHH,
MaHUNYNATOPa LUNMHAPOB



KOBLU fi/151 JIETKUX MATEPUAJIOB C U3HOCOCTOMKOM MIACTUHOM (OBOPYIOBAHMUE /11 KOMMAKTHbIX MAWKMH) CO3AaHHbIN Ha 24 HOA6psA 2024 1., 19:10 UTC

'4

GeHU

Siege Social
P.0. Box 179 - One Gehl Way - West Bend, WI, USA 53095
Tel: (262) 334-9461 - Fax: (262) 338-7517
www.gehl.com

E6&S

This brochure describes versions and configuration options for Gehl products which may be fitted with
different equipment. The equipment described in this brochure may be standard, optional or not
available depending on version. Gehl reserves the right to change the specifications shown and
described at any time and without prior warning. The manufacturer is not liable for the specifications
given. For more information, contact your Gehl dealer. Non-contractual document. Product
descriptions may differ from actual products. List of specifications is not comprehensive. The logos
and visual identity of the company are the property of Gehl and may not be used without
authorization. All rights reserved. The photos and diagrams contained in this brochure are provided
forinformation only.

MANITOU EQUIPMENT AMERICAS, LLC - Limited company with board of directors - Share capital:
39,668,399 euros - 857 802 508 RCS West Bend


https://www.gehl.com/

