

Технический паспорт ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ :

КОВШ ДЛЯ ЛЕГКИХ МАТЕРИАЛОВ С ИЗНОСОСТОЙКОЙ ПЛАСТИНОЙ (ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ КОМПАКТНЫХ МАШИН)



Технические характеристики

- Подходит для сыпучих материалов с плотностью менее 1 т/м³.
- Режущая кромка 400НВ для большей прочности.

Потребительские преимущества

- Широкий спектр ковшей различного объема.
- Максимальные объемы для эффективного применения в загрузочных работах.

Грузоподъемность		BLM WP 1650 / 1100	BLM WP 1800 / 1200	BLM WP 1950 / 1300	BLM WP 2150 / 1420
Грузоподъемность (kg)		1100	1200	1300	1420
Вместимость купола (l)		1100	1200	1300	1420
Вес					
Общий вес (kg)		342	365	387	417
Вес и размеры					
Общая высота (mm)	h17	810	810	810	810
Ширина (mm)		1650	1800	1950	2150
Глубина (mm)	p5	1271	1271	1271	1271
Рабочие характеристики					
Оборудование машины		×	×	×	×

Совместимость с машинами	BLM WP 1650 / 1100	BLM WP 1800 / 1200	BLM WP 1950 / 1300	BLM WP 2150 / 1420
Каретка All-Tach®	N51502533	N51502532	N51502531	N51502530
4-х точечное крепление навесного оборудования	N51502604	N51502606	N51502608	N51502610
Евро каретка	N51502563	N51502565	N51502567	N51502569
AL650	X	X	X	-
MLA 6-65 H-Z	X	X	X	-
MLA-T 516-75 H	X	X	X	X
MLA-T 516-75 H	X	X	X	X
AL750 OLD	X	X	X	X
ALT750 OLD	X	X	X	X
ALT750 OLD	X	X	X	X

ТАБЛИЦА СИМВОЛОВ					
	Не требуется предрасположенность		Гидравлическая линия		Гидравлическое возвращение в бак
	Электрическая предрасположенность		Предрасположение платформы		Предрасположение манипулятора шин, манипулятора цилиндров



Головной офис

В.Р. 249 - 430 rue de l'Aubinière

44150 Ancenis Cedex - France (Франция)

Телефон: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - Факс: 00 33 (0)2 40 09 10 97

www.manitou.com



В данной брошюре описываются версии конфигурации и опции продуктов Manitou, которые могут отличаться в зависимости от оборудования. Описанное в данной брошюре оборудование может, в зависимости от версии, быть стандартным, опциональным или недоступным. Компания Manitou оставляет за собой право в любое время изменять приведенные и описанные характеристики без предварительного уведомления. Указанные технические характеристики не являются обязательными для производителя. Для получения дополнительной информации обратитесь к своему дилеру Manitou. Этот документ не имеет обязывающего, договорного характера. Описание продукции не имеет обязывающего, договорного характера. Список технических характеристик не является исчерпывающим. Логотипы и средства визуальной идентификации являются собственностью Manitou, их несанкционированное использование запрещено. Все права защищены. Фотографии и схемы в этой брошюре предоставлены только для ознакомления и в качестве справочной информации.

Manitou BF SA – Компания с ограниченной ответственностью и советом директоров – Акционерный капитал: 39 668 399 евро – Номер 857 802 508 в Реестре коммерсантов и предприятий Нанта